

۲۰۰ میلیون تعرفه انتخاباتی در بانک ملی منتشر شد

مدیرعامل شرکت چاپ و نشر بانک ملی ایران با تشریح پارامترهای آمینتی برگه‌های انتخاباتی و با اشاره به چاب تعرفه‌های انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: برای سه انتخابات ریاست جمهوری، شوراهای اسلامی شهر و روستا و نیز میان‌دوره‌های مجلس شورای اسلامی در مجموع ۲۰۰ میلیون تعرفه آماده شده است. وی افزود: این تعرفه‌ها با حداکثر پارامترهای آمینتی و روی کاغذها و نشانه‌های چاپ صد جعل منتشر شده است. منصوری با یادآوری اینکه در مجموع ۱۰ نشانه آمینتی در این تعرفه‌ها به کار گرفته شده است، گفت: امنیت نوع چاپ و کاغذ این تعرفه‌ها بسیار بالاست و در هیچ جای دیگری قابل چاپ نیست. به گفته وی، این نشانه‌ها هم در خمیره کاغذ به کار رفته و هم در چاپ نشانه‌هایی به کار رفته است که قابل اسکن و چاپ نیستند؛ مرکب‌هایی که در چاپ این تعرفه‌ها به کار رفته مرکب‌های مغناطیسی و نامرئی حرارتی است که اگر کسی بخواهد آنها را اسکن و کپی کند، مخدوش می‌شوند.

رشد چشمگیر صادرات غیر نفتی در سال آخر دولت یازدهم

ماموریت جدید جهانگیری به نظام بانکی



کاهش هزینه‌های باندر، تهیه دستورالعمل برای پرداخت تسهیلات با نرخ یکسسان، پرداخت یارانه سوخت به هواپیماسازی برای کاهش هزینه‌های صادرات را در برنامه‌های خود دارد تا وابستگی کشور به درآمد‌های نفتی بیش از پیش کاسته شود.

■ **اجرای برجام‌زین انتقال پول به کشور کاهش یافت**
در این جلسه که وزرای صنعت، معدن و تجارت، وزیر امور اقتصادی و دارایی، وزیر نیرو، رییس کل بانک مرکزی، معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری حضور داشتند؛ مواردی نظیر صدور ضمانت‌نامه‌های بانکی مورد نیاز صادرات خدمات فنی و مهندسی، تخصیص اعتبارات بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی، حذف موانع غیرقانونی شدن محصولات تولیدی - صادراتی، برقرار روابط بانکی با کشورهای هدف و تسهیل در ورود موقت مواد و کالاهای مورد نیاز در توسعه صادرات مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ شد. محمدرضا نعمت‌زاده؛ وزیر صنعت، معدن و تجارت در این جلسه با اشاره به اهمیت بازارهای برون مرزی در پیشبرد سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اظهار امیدواری کرد در سال ۹۶ با وجود بسترهای لازم و برنامه ریزی‌های انجام شده شرایط صادرات غیرنفتی و خدمات فنی و مهندسی بهتر از گذشته شده و به اهداف تعیین شده در برنامه ششم توسعه برسیم. همچنین علی صالح‌آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات در این جلسه از کاهش هزینه انتقال پول به کشورهای هدف از اجرای برجام خبر داد و گفت: با اجرای برجام هزینه انتقال پول به کشور که تا پیش از آن حدود ۱۱ درصد بود به ۳ درصد کاهش یافته که از جمله نتایج مثبت و دستاوردهای دولت پس از اجرای برجام است. در پایان این جلسه خسرو تاج، قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت و رییس کل سازمان توسعه تجارت گزارشی از عملکرد صادرات غیرنفتی کشور در سال ۱۳۹۵ ارائه کرد. بر اساس این گزارش حجم تجارت خارجی کشور در سال ۹۵ به ۶۸۷ میلیارد دلار، حدود ۴ درصد نسبت به سال ۹۴ افزایش داشته است؛ همچنین اصلی‌ترین بازار کالاهای صادراتی ایران، چین، امارات متحده عربی، عراق، ترکیه، جمهوری کره، هند، افغانستان، ژاپن و پاکستان بوده است.

کشوردر سال ۹۴ گردشگری ۸ میلیارد دلار درآمد کسب کرد

جهانگیری همچنین ضرورت توجه به ظرفیت‌های کشور در جذب گردشگران خارجی را خاطرنشان ساخت و گفت: بر اساس آمار در سال گذشته ۸ میلیارد دلار در این زمینه کشور درآمد کسب کرده و می‌توان امیدوار بود که با رونق بخش گردشگری و خدمات بتوان بیش از پیش اشتغال در کشور ایجاد کرد.

■ **برنامه دولت برای کاهش وابستگی اقتصاد از نفت**
وی با اشاره به اینکه در جهت حمایت از صادرکنندگان دولت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مالیات اخذ شده از آنها را بازگردانده گفت: سیاست دولت حمایت از صادرات کشور است و در این زمینه برای ایجاد انگیزه در تجار و مرتفع ساختن مشکلات شرکت‌های صادرکننده خدمات فنی و مهندسی برنامه ریزی‌های خوبی انجام شده است. معاون اول رییس‌جمهور ضمن قدردانی از تلاش و تولیدکنندگان کشور برای صادرات محصولات با کیفیت گفت: دولت بسترهای لازم برای توسعه صادرات نظیر تخصیص اعتبارات بسته حمایتی، صدور ضمانت‌نامه،

معاون اول رییس‌جمهور تأکید کرد: همه دستگاه‌ها مکلفند برای تسهیل صادرات برنامه‌ریزی و اقدام موثر داشته باشند و باید در صورت لزوم با اصلاح ساختارها، حمایت‌های مالی و اختصاص خط اعتباری به کشورهای هدف، زمینه افزایش صادرات غیرنفتی، خدمات فنی و مهندسی را فراهم کنند. وی با اشاره به تحولات انجام شده در دستگاه‌هایی نظیر گمرک که موجب حمایت از صادرکنندگان و نیز واردکنندگان شد، از بانک مرکزی، بانک توسعه صادرات و صندوق توسعه ملی خواست تا در حمایت از صادرکنندگان نهایت مساعی خود را به کار گیرند.

■ **همدلی به نظر می‌آید صادرات غیر نفتی ایران بعد از وقوع برجام سیرری صعودی را در پیش گرفته است.** از سوی کاهش هزینه انتقال پول به کشور که تا پیش از برجام حدود ۱۱ درصد و بعد از آن به ۳ درصد کاهش یافته یکی از دلایل مهمی است که باعث رونق صادرات غیر نفتی شده است به گونه‌ای که طبق گفته معاون اول رییس‌جمهور باعث شده که محصولات ایرانی علاوه بر کشورهای منطقه در آسیای مرکزی، اروپا و آمریکا هم صادرات غیر نفتی موضوعی بود که در نشست شورای عالی صادرات غیرنفتی به ریاست معاون اول رییس‌جمهور و وزرای اقتصادی کابینه تدبیر و امید برگزار شد. در این نشست جهانگیری با بیان اینکه صادرات غیرنفتی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ رشدی قابل قبول داشته است، نظام بانکی را مکلف کرد تا برای تسهیل صادرات و بسته‌های حمایتی برنامه‌های مدون و عملیاتی داشته باشد.

تراز تجاری ایران در سال‌های ۹۴ و ۹۵ مثبت بوده است

اسحاق جهانگیری در جلسه شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی با اعلام اینکه عملکرد دولت در توسعه صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی در سال ۹۵ تحسین‌برانگیز است، گفت: برای رونق در تولید و ایجاد اشتغال باید مسیر صادرات تسهیل شود و دولت همه مساعی خود را برای حمایت از تولیدکنندگان و تجار به کار گرفته است. به گزارش اینها، معاون اول رییس‌جمهور با بیان اینکه در سال ۹۵ بسته حمایتی برای تشویق صادرات تدوین شد، اظهارداشت: خوشبختانه تراز تجاری ایران طی سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ مثبت بوده است؛ به نحوی که صادرات غیرنفتی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، ۳۸ درصد از نظر وزنی و ۳ درصد از نظر ارزشی رشد داشته است.

افزایش صادرات بخش پتروشیمی و فولاد دستاوردهای مهم سال ۹۵

جهانگیری افزود: افزایش صادرات فولاد و محصولات فولادی از ۴ میلیون تن در سال ۹۴ به ۶ میلیون تن در سال ۹۵ رسید و همچنین افزایش صادرات بخش پتروشیمی که از دستاوردهای مهم کشور در سال ۹۵

سرایت خبرها

- **نمره دولت در بخش کشاورزی چند است؟**
قائم مقام خانه کشاورز گفت: این روزها انتقادات زیادی به بخش کشاورزی دولت می‌شود، اما به جرات می‌توان گفت عملکرد دولت یازدهم در بخش کشاورزی موفقیت آمیز بوده و می‌توان نمره ۱۹ را برای این بخش از دولت قائل شد.
- **سکه نرولی شد**
در بازار روز چهارشنبه سکه تمام طرح جدید با ۵۰۰۰ تومان کاهش، یک میلیون و ۲۱۷ هزار تومان عرضه شد.
- **۲۸ هزار میلیارد پول منجمد و نامه ۷ نفر!**
حدود سه سال از شروع و شدت گرفتن انتقادات به ماجرای بنگاهداری بانک‌ها و ابلاغ دستورالعمل‌هایی برای واگذاری اموال مازاد و منجمد شده آنها می‌گذرد، اما با وجود ارقامی که گاهی در رابطه با کاهش حجم این اموال اعلام می‌شود، همچنان رقم قفل شده منابع بانکی بیش از حد قانونی آن بوده و انحراف قابل تاملی دارد.
- **مرغ به مرز تعادل قیمت برگشت**
آخرین بررسی‌ها از بازار محصولات پروتئینی نشان می‌دهد که قیمت گوشت مرغ که در هفته‌های اخیر روند افزایشی پیدا کرده بود، اکنون متعادل شده و به طور متوسط کیلویی ۷۰۰۰ تومان در مغازه‌های سطح شهر فروخته می‌شود.
- **تجهیز تمام مشترکان بر مصرف به کنتور هوشمند تا ۵ ماه دیگر**
معاون سیستم‌های اندازه‌گیری و شبکه هوشمند سازمان بهره‌وری انرژی ایران گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در نیمه اول سال جاری برای ۴۵۰ هزار مشترک دیماندی و چاه‌های کشاورزی کنتور هوشمند نصب خواهد شد.

■ **نحوه تشخیص گوشی‌های قاچاق از غیر قاچاق اعلام شد**
گمرک ایران نحوه تشخیص گوشی‌های قاچاق از غیر قاچاق را اعلام کرد.

رشد اقتصادی ۳.۳ درصدی و تورم ۱۱.۲ درصدی ایران در سال ۲۰۱۷

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش دورنمای اقتصاد جهانی، پیش‌بینی خود را از نرخ رشد تولید ناخالص داخلی واقعی، تورم و سایر شاخص‌های اقتصادی ایران ارائه کرد.

■ **واردات سیگار ۷۶ درصد کم شد**
به گفته رییس مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور، واردات سیگار در سال گذشته که به میزان چهار میلیارد نخ بوده است نسبت به سال قبلش کاهش ۷۶ درصدی دارد.

پیام‌رسان‌های خارجی برای دولتی‌ها ممنوع!

ممنوعیت استفاده نهادها و موسسات دولتی و عمومی غیردولتی از پیام‌رسان‌های اجتماعی برخط خارجی برای مکاتبات و خدمات اداری، ممنوعیت کنترل ارتباطات کاربران پیام‌رسان‌های اجتماعی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی از مصوبات آخرین جلسه شورای عالی فضای مجازی است.

آسیب سیل به کشاورزان آذربایجان

وزیر جهاد کشاورزی گفت: سیل به تأسیسات زیربنایی، باغات و مزارع کشاورزی استان آذربایجان شرقی آسیب زده است که حتما دولت تسهیلاتی را برای سیل‌زدگان در نظر می‌گیرد.

مذاکره زاگرس خودرو با پروتون برای آغاز مجدد همکاری

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با رد برخی اخبار مبنی بر تعطیلی شرکت زاگرس خودرو از مذاکرات فشرده مسوولان این شرکت با خودروسازی پروتون مالزی برای آغاز مجدد همکاری خبر داد.

کمبود برنج نداریم

هر چه به فصل کاشت برنج نزدیک‌تر می‌شویم و موجودی محصول داخلی در بازار کمتر می‌شود، قیمت آن نیز گران‌تر می‌شود که به گفته مدیرکل دفتر غلات وزارت کشاورزی هم‌اکنون از نظر تولید داخلی و واردات کمبودی در بازار برنج مشاهده نمی‌شود و قیمت منطقی این محصول نهایتاً کیلویی ۱۰ هزار تومان است.

ایران صادرات قیر طبیعی را افزایش می‌دهد

شرکت محصولات قیر طبیعی هرمز پاسارگاد، بزرگ‌ترین تولیدکننده مواد اولیه برای اسفالت جاده‌ها در ایران قصد دارد حجم تولید خود را در طی ۲ سال آینده تقریباً ۱۵ درصد افزایش دهد و همه این افزایش به خریداران خارجی به ویژه خریداران هندی و اماراتی عرضه خواهد شد.

مشاورمدیرعامل سازمان خصوصی سازی مطرح کرد

مرحله دوم ساماندهی سهام عدالت آغاز شد

بانک و تلفن بانک به دریافت شماره شبای حساب‌های خود بردارند. خاطرنشان کرد: همه بانک‌های دولتی و خصوصی و همچنین سه موسسه مالی و اعتباری «کوثر»، «ملل» (سنگریه سلیاق) و «توسعه» که متصل به شبکه شتاب بوده و مورد تأیید بانک مرکزی هستند، برای اعلام

شماره شبای حساب‌های مشمولان آماده خدمات رسانی اندسختگویی سازمان خصوصی سازی ادامه داد: مطابق آمار برای بیش از ۴۷ میلیون نفر مشمول سهام عدالت، به همین تعداد نیز باید شماره شبای دریافت شود؛ در صورتی که شماره‌های اعلامی مشکل داشته یا متعلق به شخص دیگری غیر از مشمول باشد، پس از ۱۵ روز ایراد



«سیدجعفر سبحانی» افزود: مرحله دوم ساماندهی سهام عدالت، در حقیقت مکمل مرحله نخست آن است و طی آن مشمولان می‌توانند با مراجعه به سامانه به آدرس www.samanesir به اعلام شماره شبای ۲۴ رقمی حساب بانکی خود همراه با IR اولیه بردارند. به گفته این مقام مسئول، شماره شبای برای پرداخت

سود سهام عدالت سال ۹۵ به مشمولان دریافت می‌شود که امید می‌رود از نیمه دوم اسفند و با اعلام سود ۶۰ شرکت سرمایه پذیر، سود سهام عدالت به حساب افراد واریز شود. تأکید کرد، سود سال ۱۳۹۵ متعلق به دولت یا خزانه نیست و فقط به حساب مشمولان واریز خواهد شد. سبحانی یادآور شد: مشمولان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک‌های عامل، استفاده از دستگاه‌های خودپرداز بانکی یا استفاده از اینترنت

سری ATR ۶۰۰ می‌توان به سرعت کروز (پیمایش طولانی) ۵۰۹ کیلومتر در ساعت، برد پروازی ۱۵۰۰ کیلومتر و نیاز به مسافت ۱۳۳۳ متری برای پرواز (طول مسیر تیک‌آف) اشاره کرد که استفاده از این هواپیما را در مسیرهای درون شهری و فرودگاه‌های نسبتاً کوچک شهرهای کشور امکان‌پذیر می‌کند.

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار خواستار شد

کمیسیون اجتماعی دولت اصلاحیه قانون کار را بر گرداند

وزیر کار برگزار کردیم. او با اشاره به نامه وزیر کار به کمیسیون اجتماعی دولت، ایراد امیدواری کرد: کمیسیون اجتماعی دولت در جلسه یکشنبه آینده واقع‌بینانه به این موضوع نگاه کند و با در نظر گرفتن رد آن برای دو بار در دو مجلس، بررسی آن را متوقف کند. علی‌بیگی متذکر شد: جامعه کارگری مخالف اصلاح قانون کار نیست اما معتقد است که اصلاح باید به صورت سه‌جانبه و با رعایت سه‌جانبه‌گرایی صورت گیرد و ابهام از قانون برطرف شود. وی گفت: دولت باید این لایحه را از مجلس برگرداند تا در یک موقعیت مناسب و با حضور همه شرکای اجتماعی در یک کارگروه تخصصی به طور کارشناسی بررسی و بر اساس واقعیت‌های موجود فضای کسب و کار به آن پرداخته شود. وی گفت: ما حاضر به مناظره در خصوص پیش‌نویس اصلاحیه قانون کار هستیم و اعتقاد داریم که این پیش‌نویس هیچ تغییری نسبت به پیش‌نویس اصلاحیه قانون کار در دولت قبل نکرده است و لذا مطالبه اصلی ما بازگشت اصلاحیه از مجلس است. رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار در پاسخ به سوال اینستا مینی بر اینکه چرا این‌نامه تبصره یک ماده ۷ قانون کار سال‌های سال است توسط وزارت کار تنظیم نمی‌شود، گفت: ماده ۷ قانون کار روح قانون کار است، اگر این ماده به درستی اجرا شود، بسیاری از مشکلات کارگران در حوزه کار مرتفع خواهد شد.

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار می‌گوید: دلیل مشکلات بسیار جامعه کارگری و اشتغال بیش از ۹۵ درصد کارگران با قراردادهای موقت عدم توجه به ماده ۷ قانون کار و اجرا نشدن آن است. او با اشاره به اینکه دولت در نشست خبری با خبرنگاران درباره تشریح برنامه‌های هفته کار و کارگر اظهار کرد: مهم‌ترین دغدغه‌های امروز جامعه کارگری را به شدت نگران کرده اصلاح قانون کار است. در دولت گذشته لایحه‌های تحت عنوان پیش‌نویس اصلاح قانون کار بدون توجه و رعایت سه‌جانبه‌گرایی به مجلس ارسال شد اما به لایحه در کمیسیون اجتماعی وقت ایرادهایی وارد آمد و متوقف شد. وی ادامه داد: در مجلس فعلی و متناقضه در دولت یازدهم همان لایحه بدون کمترین دخل و تصرفی بدون پرداختن به ایرادهای مجلس قبل مجدداً از طرف دولت به کمیسیون اجتماعی ارسال شد که خوشبختانه برای بار دوم نیز از سوی کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون تخصصی رد شد. علی‌بیگی گفت: به اعتقاد ما بهترین و مستدل‌ترین دلیل حقانیت کانون عالی شوراهای اسلامی کار برای استرداد لایحه رد آن در کمیسیون اجتماعی مجلس است. رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار با بیان اینکه است ترمیم و بهبود قوانین برای بهبود فضای کسب و کار دارند و هم‌چنان اصرار بر پیش‌نویس اصلاح قانون کار دارند و خط‌نشان کرد: این اعتراضات را پیگیری و نشست‌هایی را با

۱۱/۵۲۲

رئیس شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف تهران

با نهای شدن قرارداد فروش ۲۰ فروند ATR۷۲-۶۰۰

نخستین هواپیمای ATR هفته آینده وارد ایران می‌شود

می‌کند. تولیدکنندگان با اضافه کردن چندین صفحه نمایش کامپیوتر در کابین پرواز به امنیت پرواز اضافه کردند و با تغییر مدل صندلی‌ها و سبک تر کردن وزن آن‌ها ظرفیت مسافران را به ۷۴ تا ۷۸ افزایش یافت. هواپیمایی مدرن مناسب فرودگاه‌های شهری



کوچک ایران ۷۲-۶۰۰ که برای خرید توسط ایران انتخاب شده توانایی طی کردن مسافت بین ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ کیلومتر را دارد می‌تواند در پروازهای داخلی میان فرودگاه‌های کوچک ایران مورد استفاده قرار گیرد.

از جمله مشخصات عملکردی سری ATR ۶۰۰ می‌توان به سرعت کروز (پیمایش طولانی) ۵۰۹ کیلومتر در ساعت، برد پروازی ۱۵۰۰ کیلومتر و نیاز به مسافت ۱۳۳۳ متری برای پرواز (طول مسیر تیک‌آف) اشاره کرد که استفاده از این هواپیما را در مسیرهای درون شهری و فرودگاه‌های نسبتاً کوچک شهرهای کشور امکان‌پذیر می‌کند.

ایرنا | سایت رسمی شرکت هواپیما سازی ATR روز گذشته با انتشار خبر عقد قرارداد با ایران ایر برای فروش ۲۰ فروند هواپیمای ۷۲-۶۰۰ ATR، از ورود نخستین هواپیمای این شرکت به تهران در هفته آینده خبر داد.

روز ۲۴ فروردین ماه امسال قرارداد خرید ۲۰ فروند از این هواپیماهای کوتاه برد به ارزش ۴۰۰ میلیون دلار بین ایران ایر و شرکت هواپیما سازی ATR امضا رسید. ای. تی. آر ۷۲-۶۰۰ که در ۲۰۰ شرکت هوایی در جهان پرواز می‌کند، اولین بار در سال ۱۳۸۵ با نام تجاری ای. تی. آر ۲۱۲۸-۷۲ به بازار معرفی شد و تولیدکنندگان آن تاریخ عرضه آن را اسفند ۱۳۸۸ اعلام کردند و اولین نمونه این مدل که مدل توسعه یافته‌ای. تی. آر ۷۲-۵۰۰ بود و ای. تی. آر ۷۲-۶۰۰ با چندین ویژگی بهبود یافت.

این مدل مجهز به موتور کانادایی PW127M است که با ۵٪ افزایش توان به برخواست راحت‌تر کمک

صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرد

رشد اقتصادی ۳.۳ درصدی و تورم ۱۱.۲ درصدی ایران در سال ۲۰۱۷

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش دورنمای اقتصاد جهانی، پیش‌بینی خود را از نرخ رشد تولید ناخالص داخلی واقعی، تورم و سایر شاخص‌های اقتصادی ایران ارائه کرد. طبق جدیدترین گزارش صندوق بین‌المللی پول، رشد تولید ناخالص داخلی واقعی ایران از ۶.۵ درصد در سال میلادی گذشته، گذشته، ۳.۳ درصد در سال ۲۰۱۷ و ۴.۳ درصد در سال ۲۰۱۸ می‌رسد. همچنین طبق پیش‌بینی صندوق، رشد قیمت‌های مصرف‌کننده ایران در سال میلادی جاری به ۱۱.۲ درصد می‌رسد که نسبت به ۸.۹ درصد در سال ۲۰۱۶ و ۱۱.۲ درصد پیش‌بینی شده است تراز حساب جاری ایران در سال ۲۰۱۷ به ۵.۳ درصد و در سال ۲۰۱۸ به ۵.۱ درصد در مقایسه با ۶.۳ درصد در سال میلادی گذشته خواهد رسید. برپایه گزارش صندوق بین‌المللی پول، نرخ بیکاری در ایران ۱۲.۵ درصد نسبت به سال میلادی گذشته تغییر نخواهد داشت و در هر دو سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ همچنان ۱۲.۵ درصد می‌ماند. صندوق بین‌المللی پول در فوریه با انتشار گزارشی درباره وضعیت اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۶ میلادی، با چشمگیری دانستن رشد اقتصادی کشور،

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش دورنمای اقتصاد جهانی، پیش‌بینی خود را از نرخ رشد تولید ناخالص داخلی واقعی، تورم و سایر شاخص‌های اقتصادی ایران ارائه کرد. طبق جدیدترین گزارش صندوق بین‌المللی پول، رشد تولید ناخالص داخلی واقعی ایران از ۶.۵ درصد در سال میلادی گذشته، گذشته، ۳.۳ درصد در سال ۲۰۱۷ و ۴.۳ درصد در سال ۲۰۱۸ می‌رسد. همچنین طبق پیش‌بینی صندوق، رشد قیمت‌های مصرف‌کننده ایران در سال میلادی جاری به ۱۱.۲ درصد می‌رسد که نسبت به ۸.۹ درصد در سال ۲۰۱۶ و ۱۱.۲ درصد پیش‌بینی شده است تراز حساب جاری ایران در سال ۲۰۱۷ به ۵.۳ درصد و در سال ۲۰۱۸ به ۵.۱ درصد در مقایسه با ۶.۳ درصد در سال میلادی گذشته خواهد رسید. برپایه گزارش صندوق بین‌المللی پول، نرخ بیکاری در ایران ۱۲.۵ درصد نسبت به سال میلادی گذشته تغییر نخواهد داشت و در هر دو سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ همچنان ۱۲.۵ درصد می‌ماند. صندوق بین‌المللی پول در فوریه با انتشار گزارشی درباره وضعیت اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۶ میلادی، با چشمگیری دانستن رشد اقتصادی کشور،